Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        От        04.04.2013 г.        №     121-р

         пос. Омсукчан

О проведении праздничной

выставки-продажи

В целях создания в муниципальном образовании «Омсукчанский район» условий для показа и представления с последующей реализацией новых видов изделий декоративно-прикладного и народного промысла, руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о проведении выставок продаж, утвержденным постановлением администрации Омсукчанского района от 29.03.2013г. № 126,
1. Организовать 01 мая 2013 года выставку-продажу для показа и представления с последующей реализацией изделий народных промыслов, сувениров, картин, скульптур, вышивок, хлебобулочных и кондитерских изделий, рыбной продукции.
2. Определить:

2.1. Организатором выставки-продажи – Оргкомитет по организации и проведению выставок-продаж.

2.2. Местом проведения выставки-продажи – МБУК ЦД и НТ расположенного по адресу: п. Омсукчан, ул. Ленина, 14.

2.3. Режим работы выставки-продажи с 12-30 час. до 14-30 час.

3. Оргкомитету (А.В. Шурхно):

3.1. Провести работу по привлечению к участию в выставке-продаже заинтересованных лиц.

3.2. Обеспечить прием и рассмотрение заявлений участников.

3.3. Проинформировать население о проведении выставки-продажи, режиме ее работы и ассортименте реализуемых товаров.

4. МБУК ЦД и НТ (О.А. Гущина) при проведении выставки-продажи:

4.1. Предоставить ее участникам места для выставок изделий.

4.2. Обеспечить содержание предоставляемых мест в надлежащем санитарном состоянии и противопожарную безопасность.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Омсукчанского района по социальным вопросам А.В. Шурхно.

6. Данное распоряжение разместить (опубликовать) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.оmsukchan-adm.ru)
Глава администрации

С.П. Кучеренко

ООО «Новая полиграфия», 2006.

2709-100